



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

PG GOLF A/S
TORVEGADE 6, 7100 VEJLE
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. august 2016

Palle Hove

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PG Golf A/S Torvegade 6 7100 Vejle
	CVR-nr.: 12 51 75 13 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
Bestyrelse	Per Gundtoft Pernille Gundtoft Palle Hove
Direktion	Per Gundtoft
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle
Advokat	Advokatfirmaet Vingaardshus Vingaardsgade 22 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er anlæg og servicering af golfbaner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 29 tkr., og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser egenkapital på 1.710 tkr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		65.248	188.015
Personaleomkostninger.....	1	0	-387.010
DRIFTSRESULTAT		65.248	-198.995
Andre finansielle indtægter.....		49.086	121.615
Andre finansielle omkostninger.....		-75.394	-8.832
RESULTAT FØR SKAT		38.940	-86.212
Skat af årets resultat.....	2	-13.058	15.404
ÅRETS RESULTAT		25.882	-70.808
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	200.000
Overført resultat.....		25.882	-270.808
I ALT		25.882	-70.808

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		62.500	0
Udsudte skatteaktiver.....		5.602	18.660
Andre tilgodehavender.....		137.922	130.223
Tilgodehavende selskabsskat.....		8.958	0
Tilgodehavender.....		214.982	148.883
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.280.529	1.553.898
Værdipapirer.....		1.280.529	1.553.898
Likvider.....		334.511	59.288
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.830.022	1.762.069
AKTIVER.....		1.830.022	1.762.069

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		570.000	570.000
Overført overskud.....		1.136.490	1.110.608
EGENKAPITAL.....	3	1.706.490	1.680.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		65.633	4.556
Selskabsskat.....		0	33.446
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.337	4.959
Anden gæld.....		53.562	38.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		123.532	81.461
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		123.532	81.461
PASSIVER.....		1.830.022	1.762.069
Eventualposter mv.	4		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	0	360.714	
ATP.....	0	3.240	
Omkostninger til social sikring.....	0	2.407	
Andre personaleomkostninger.....	0	20.649	
	0	387.010	
 Skat af årets resultat			 2
Regulering af udskudt skat.....	13.058	-15.404	
	13.058	-15.404	
 Egenkapital			 3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2015.....	570.000	1.110.608	1.680.608
Forslag til årets resultatdisponering.....		25.882	25.882
Egenkapital 30. april 2016.....	570.000	1.136.490	1.706.490
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
		2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital			
Selskabskapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 114 stk. a nom. 500 kr.....		57.000	57.000
B-aktier, 1.026 stk. a nom. 500 kr.....		513.000	513.000
		570.000	570.000
 Eventualposter mv.			 4
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2016.			